
DECRETO   N. º  1298

Examinado el expediente del Servicio de Secretaría (Contratación)  -clase Varios 2(Otros),

año 2017, núm.  3-, relativo a  la  publicidad  institucional  de  la  Diputación  Provincial  de

Huesca.

Vistos, en concreto:

Primero. El informe sobre publicidad así como el Plan de Medios propuesto por la Asesora

Jefa de Comunicación y el Sr. Diputado Delegado de Presidencia, con fecha 9 de mayo de

2017.

Segundo. El informe emitido, con fecha 23 de mayo de 2017, por la Jefe de Servicio acctal.

de Secretaria. 

Tercero. La fiscalización previa a la aprobación realizada por Intervención, con fecha 6 de

junio de 2017.

Esta Presidencia, en uso de sus atribuciones, 

RESUELVE

Primero. Aprobar el Plan de Medios que recoge la publicidad institucional de la Diputación

Provincial de Huesca a realizar desde su aprobación hasta diciembre de 2017. 

Segundo. Publicar el citado Plan junto con la distribución presupuestaria entre los distintos

Medios  de  Comunicación  propuestos,  en  el  Portal  de  Transparencia  de  la  Diputación

Provincial de Huesca, en cumplimiento del art. 13 de la Ley 8/2015, de 25 de marzo, de

Transparencia de la Actividad Pública y Participación Ciudadana de Aragón.

Huesca, en la fecha en la que se produce la firma electrónica,

Doy fe

El Secretario General El Presidente

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. A

ut
en

tic
id

ad
 v

er
ifi

ca
bl

e 
m

ed
ia

nt
e 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

Z
01

J5
D

S
1M

2B
S

F
JP

O
R

 e
n 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

dp
hu

es
ca

.e
s

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 p

or
 G

ra
ci

a 
F

er
re

r,
 M

ig
ue

l (
P

re
si

de
nt

e)
. 

F
ec

ha
 d

e 
la

 fi
rm

a:
 0

8-
06

-2
01

7 
11

:2
0:

01
 

 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 p

or
 S

er
ra

no
 P

as
cu

al
, A

nt
on

io
 (

S
ec

re
ta

rio
 G

en
er

al
).

 
F

ec
ha

 d
e 

la
 fi

rm
a:

 0
9-

06
-2

01
7 

08
:0

0:
24

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

